ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2019 г. № ___
г. Брянск
	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 23 января 2017 г. № 15-п «Об утверждении порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 N 504-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Правительство Брянской области                                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 23 января 2017 г. № 15-п «Об утверждении порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Брянской области» следующее изменение:
          в пунктах 1 и 3 слова "конкурса (открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, аукциона в электронной форме)" заменить словами "конкурса в электронной форме (открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме), электронного аукциона".
2. Внести в Порядок обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Брянской области, утвержденный вышеуказанным Постановлением, следующее изменение:
2.1. В пункте 5:
 в первом предложении пункта 5 слова "открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, аукциона в электронной форме" заменить словами "открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме, электронного аукциона".
3. Настоящее постановление вступает в силу с начала 2019 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Сергеева С.А.

[bookmark: _GoBack] Губернатор 	А.В. Богомаз